'~FF~~...~ ~ I~~~~rWJ\~r ~ u U Rij)ij)~ij)
Paço Municipal "Prof' Judith deiOliveira Garcez"

LEI N° 5.113, DE 10 DE MARÇO DE 2.008
Proj_ Lei nO 015/08 Autoria: Vereador José Ap. Fernandes

Dispõe sobre la publicação de
Coletânea de Lei$ Vigentes no âmbito
do Município 'de Assis e dá
providências corr~latas.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE ASSIS:

Faz saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e ele sanciona a
seguinte Lei: I

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a publicar livro contendo as leis
vigentes do Municipio de Assis. I

Art. 2° - O Poder Executivo deverá publicar anualmente anexo contendo as leis
aprovadas e normalizadas no período. I

Art. 3° - De quatro em quatro anos o Executivo reeditar::' a edição da coletânia
inserindo as novas leis. I

Art. 4° - As despesas com a execução da presente Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, sUPlementadasise necessário.

Art. 5° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 10 de março de 2.008.

Av. Rui Barbosa. 926· PABX (18) 3302-3300' CEP 19.814-900 • Centro' Assis-SP
www Ac;.c;.ic;. c:.r anv hr

Prefeitura de Assis